

Investitor
ObiectColegiul Tehnic Agricol din Svetlii.
Instalare de usi si ferestre la caminul Nr.7 de la Colegiul Tehnic Agricol din Svetlii.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Instalare de usi si ferestre la caminul Nr.7 de la Colegiul Tehnic Agricol din Svetlii.

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.Замена окон и дверей.				
		1.1.Окна и двери. Этаж № 1.				
1	CK23B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inal timi pina la 35m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusive, cu profil-7s,fitinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32mm lova,armare 1,4mm inclusiv demontare.(Окна из пластмассы с одной или более створокб размерами 1150x1600мм-24 шт. в зданиях высотой до 35м включительно)	m2			1 360,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	53,00	34,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	53,00	3,71
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,00	39,95
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	140,00	23,10
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	5,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
2	CK23C1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inal timi peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp, cu profil-7s,fitinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32mm lova,armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5м2, в зданиях высотой более 35м-1900x1600-14шт.)	m2			1 320,57
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	53,00	28,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	53,00	3,18
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,06	0,18
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	85,00	14,02
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	140,00	17,22
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	5,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	15,00	0,38
3	CK23C1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inal timi peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp, cu profil-7s,fitinguri de mircuventelare,cu 1camera 32mm lova,armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5м2, в зданиях высцтой более 35м -1730x202-2шт.)	m2			1 320,57
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	53,00	28,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	53,00	3,18
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,06	0,18
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	85,00	14,03
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	140,00	17,22
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	5,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	15,00	0,38
4	CK25D п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7кв.м включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлеж ности дверей 1560x2140-2 шт и 2780x1670-1 шт).	m2			2 233,54

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	53,00	42,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	85,00	46,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	140,00	27,02
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
5	CK26A п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконника, шириной 400мм из пластмассы для окон и дверей)	m			139,47
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	53,00	14,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
6	CK26B п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия-отливы шириной 250мм)	m			147,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	53,00	16,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	126,00	126,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.2.Окна и Двери. 2-ой Этаж.				
7	CK23B п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5mp inclusiv, cu profil-7s, fittinguri de micruventelare, cu 1 camera 32mm lova, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, раз мерами 1150x1600мм-25шт. в зданиях высотой до 35м включительно)	m2			1 360,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	53,00	34,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	53,00	3,71
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,00	39,95
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	140,00	23,10
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	5,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
8	CK26A п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, шириной 400мм. Из пластмассы для окон и дверей)	m			139,47
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	53,00	14,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
9	CK26B п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия-отливы шириной 250мм)	m			147,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	53,00	16,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	126,00	126,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
10	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltim ea pina la 35m inclusiv,intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, cu profil-7s,fitinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm,sticla exterioara-4s inclusiv demontare(Установка одностворчатых дверей площадью до 7м2 включительно,из пластмассовых профилей,включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей,на любой кладке в зданиях высотой до 35м включительно-720x2270-17шт.)	m2			2 221,47
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	53,00	38,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	140,00	24,50
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.3.Окна. Двери. 3-ий Этаж.				
11	CK23B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inal timi pina la 35m inclusiv,avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5mp inclusiv, cu profil-7s,fitinguri de mircuventelare,cu 1camera 32mm love,armare 1,4mm inclusiv demontare(Окна из пластмассы с одной или более створок, разме рами 1150x1600мм-24шт. в зданиях высотой до 35м включительно).	m2			1 360,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	53,00	34,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	53,00	3,71
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,00	39,95
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	140,00	23,10
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	5,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
12	CK26A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Glafuri montate la ferestre din mase plastice,penru ferestre si usi(Подоконники,шириной 400мм из пластмассы для окон и дверей)	m			139,47
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	53,00	14,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
13	CK26B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Glafuri montate la ferestre din aluminiu(Подоконники для окон из алюминия-отливы шириной 250мм).	m			147,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	53,00	16,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	126,00	126,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
14	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si acceso riile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inalti mea pina la 35m inclusiv,intr-un canat,cu suprafata tocului pina la 7mp inclu siv, cu profil-7s,fitinguri de mircuventelare, cu 2camere grosime 32mm,sticla exterioara-4s inclusiv demontare(Установка одностворчатых дверей площа дью до 7м2 включительно,из пластмассовых профилей,включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей,на любой кладке в зданиях высотой до 35м включительно-720x2270-17шт.)	m2			2 221,47
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	53,00	38,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,50

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	140,00	24,50
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.4.Окна. Двери. 4-ый Этаж.				
15	СК23В п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inalti mi pina la 35m inclusiv,avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv,cu profil -7s,fitinguri de mircuventelare,cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare(Окна из пластмасы с одной или более створок, разме рами 1150x1600мм-25шт. в зданиях высотой до 35м включительно)	m2			1 360,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	53,00	34,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	53,00	3,71
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,00	39,95
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	140,00	23,10
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	5,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
16	СК26А п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi(Подоконники, шириной 400мм из пластмасы для окон и дверей).	m			139,47
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	53,00	14,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
17	СК26В п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Glafuri montate la ferestre din aluminiu(Подоконники для окон из алюминия-отливы шириной 250мм).	m			147,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	53,00	16,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	126,00	126,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
18	СК25А п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35m inclusiv ntr-un canat,cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv, cu profil 7s,fitinfuri de mircuventelare,cu 2camere grosimea 32mm,sticla exterioara-4s inclusiv demontare(У становка одностворчатых дверей площадью до 7м2 включительно,из пластмассовых профилей,включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей,на любой кладке в зданиях высотой до 35м включительно-720x2270-17шт.)	m2			2 221,47
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	53,00	38,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	140,00	24,50
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)